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 آغاز خرید گندم در مراکز تعاون روستایی استان بوشهرخبــــــــر
مدیر تعاون روستایی استان بوشهر گفت: خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان توسط مراکز خرید تعاون روستایی استان بوشهر از طریق ۸ 

مرکز آغاز شد. عبدالحسین خلعتی  با اشاره به اینکه برداشت گندم در اراضی استان آغاز شده است، اظهار داشت: با عنایت به شرایط آب و 
هوایی، برداشت گندم از مزارع استان به ویژه در بخش های جنوبی حوزه شهرستان دیر و کنگان آغاز شده و همزمان با شروع فصل برداشت، 

فعالیت مراکز خرید گندم تعاون روستایی به عنوان مباشر اداره کل غله و خدمات بازرگانی دولتی استان آغاز شده است.
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نماینده ولی فقیه در استان بوشهر گفت: شعار امسال رهبری نیازمند 

توجه دقیق مسئولان برای اجرا به خصوص در حوزه فرهنگ است.

به گزارش ایرنا، غلامعلی صفایی بوشهری روز یکشنبه در نخستین 

شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر اظهار کرد: نوروز امسال شاهد 

فعالیت های خوبی در عرصه فرهنگ با تمرکز بر فعالبت گروه های 

مردمی بودیم که قابل تقدیر است.

وی افزود: با وجود تلاش های فراوان توسط مسئولان استان و 

گروه های اجتماعی، در عرصه اطلاع رسانی ضعیف عمل شد که 

در این خصوص نیازمند توجه جدی در برنامه های آینده هستیم.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر تصریح کرد: یکی 

از مهمترین برنامه های فرهنگی نوروز امسال برگزاری محفل در 

روستای چارک شهرستان دشتی بوشهر بود که با حضور گسترده 

مردم و همخوانی صحبح قرآن به شکل دست جمعی انجام شد.

صفایی بوشهری ادامه داد: این برنامه یک شکوه مردمی بود که در 

سطح کشور نیز مورد توجه قرار گرفت.

وی عنوان کرد: در کنار فعالیت های خوبی که در نوروز امسال انجام 

شد ضعف هایی نیز مشاهده گردید که ضرورت دارد با رفع آنها به 

خصوص در حوزه زیرساختی اقدام شود.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر :

شعــار امسال ســرلوحه مسئولان استان بوشهر قرار گیرد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با اشاره به ۴ 

هزار و ۶۰۰ عملیات بازرسی از فروشگاه ها و صنوف گفت: در 

این طرح تاکنون ۵۰۰ صنوف متخلف شناسایی و با تشکیل 

پرونده به تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.

مهدی صفوی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با اشاره 

به طرح بازرسی و نظارت بر قیمت و کیفیت کالا در استان 

اظهار داشت: سال گذشته 27 هزار عملیات بازرسی در استان 

بوشهر به صورت مشترک در موضوعات مبارزه با قاچاق کالا، 

قیمت و کیفیت کالا و مسائل بهداشتی فروشگاه های استان 

انجام شد.وی اضافه کرد: از 27 هزار مورد عملیات بازرسی و 

نظارت 2 هزار و 500 کسبه و صنف متخلف شناسایی و به 

تعزیرات حکومتی استان بوشهر برای اعمال قانون و جرایم 

معرفی شد.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با 

اشاره به اجرا طرح 10 در 10 در ایام ماه رمضان و نوروز تصریح 

کرد: براساس این طرح در 10 شهرستان استان بوشهر هر روز 10 

گشت مشترک برای بررسی وضعیت قیمت ها راه اندازی شد.

صفوی با بیان اینکه این طرح اثربخشی خوبی داشت گفت: 

برای ایام ماه مبارک رمضان و نوروز طرح نظارتی ویژه هم 

تعریف و اجرایی شد. وی ادامه داد: در طرح نظارت نوروزی و 

ماه رمضان 4 هزار و 600 عملیات بازرسی از فروشگاه ها و صنف 

در شهرستان های استان بوشهر انجام شد.مدیرکل صنعت، 

معدن و تجارت استان بوشهر اضافه کرد: برای کنترل قیمت ها 

در 10 شهرستان استان بوشهر نمایشگاه بهاره راه اندازی شد که 

مورد استقبال مردم قرار گرفت.صفوی با اشاره به شناسایی 

صنوف متخلف خاطرنشان کرد: در طرح نظارتی و بازرسی 

متخلف  صنف   500 تاکنون  رمضان  مبارک  ماه  و  نوروزی 

شناسایی و با تشکیل پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی 

استان معرفی شد.

90 درصد پرونده ها منجر به صدور رأی محکومیت شد

رئیس گشت مشترک تعزیرات حکومتی استان بوشهر نیز در 

گفتگویی با خبرنگار تسنیم با اشاره به طرح بازرسی نوروزی 

تا  طرح  این  کرد:  بیان  گذشته  ماه  اسفند  از 15  رمضان  و 

21 فروردین ادامه دارد و تیم های گشت به صورت روزانه از 

واحدهای صنفی استان بازرسی لازم انجام می دهند.

روز گذشته در طرح  داد: در 32  ادامه  ناصر موسوی  سید 

استان  در  رمضان  مبارک  ماه  و  نوروزی  نظارتی  و  بازرسی 

بوشهر 945 فقره پرونده تخلف صنفی در تعزیرات حکومتی 

استان تشکیل و ثبت شده است.وی اضافه کرد: بیش از 

90 درصد این پرونده ها منجر به صدور رأی و محکومیت 

شده است.

رئیس گشت مشترک تعزیرات حکومتی استان بوشهر با بیان 

اینکه پرونده های تخلفی در عرصه عدم رعایت بهداشت، عدم 

درج قیمت و فاکتور فروش و گران فروشی بوده است گفت: 

در مدت یاد شده 10 واحد صنفی در سطح استان بوشهر پلمب 

شده است.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران نظارت مستمر بر پروژه های 

فعال را در اولویت های اساسی پایانه های نفتی ایران دانست و 

گفت: تکمیل طرح های نیمه تمام پایانه نفتی خارگ در اولویت 

برنامه های سال جاری است.

عباس غریبی، در روند بازدید از پروژه های پایانه نفتی خارگ نوسازی 

پهلوگاه 15 اسکله آذرپاد، مخازن ذخیره سازی، تأسیسات آب و برق 

تحقق  در  پروژه ها  این  اثرگذاری  بر  آتش نشانی،  آب  لوله  و خط 

افزایش توان ظرفیت ذخیره سازی و ارتقای شاخص های عملیاتی 

شرکت تأکید کرد.وی مأموریت شرکت پایانه های نفتی ایران در 

تکمیل زنجیره ارزش شرکت ملی نفت ایران را مورد اشاره قرار داد 

و تصریح کرد: آماده سازی شرایط عملیاتی و روند پیشرفت پروژه ها 

باید همواره در دستور کار باشد و برای رفع موانع و تنگناهای پروژه ها 

تلاش شبانه روزی داشته باشیم. مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی 

افزود:  و  کرد  اشاره  پروژه ها  بر  نظارت  موضوع  اهمیت  به  ایران 

موضوع نظارت بر پروژه ها به مسئولین مربوطه ابلاغ شده و انتظار 

می رود کارها طبق برنامه زمانبندی و در چارچوب بودجه تعیین شده 

اجرا شوند.غریبی نظارت مستمر بر پروژه های فعال را از اولویت های 

اساسی مدیریت ها متولی این مجموعه دانست و بیان کرد: تسریع 

در تکمیل طرح ها یکی دیگر از اولویت ها است.در بازدید مدیرعامل 

شرکت پایانه های نفتی ایران از پایانه نفتی خارگ، مسئولین حاضر 

گزارشی از روند پیشرفت پروژه های تعمیرات و نوسازی اسکله های 

صادراتی، مخازن ذخیره سازی و خط لوله آب آتش نشانی ارائه 

کردند و به صورت میدانی روند پیشرفت این پروژه ها بررسی شد.

آزادی ۱۸۳ زندانی جرائم غیرعمد 
در استان بوشهر

مدیرعامل ستاد دیه استان بوشهر گفت: سال گذشته ۱۳۷ 

و امسال ۴۶ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد استان بوشهر 

آزاد شدند.

صبح  موسوی  اسماعیل  سید  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

جرایم  زندانیان  آزادی  برای  گلریزان  جشن  در  یکشنبه 

غیرعمد استان بوشهر با اشاره به آزادی ۱۳۷ زندانی جرایم 

غیرعمد در استان گفت: این افراد سال گذشته با پرداخت 

۲۲.۵ میلیارد تومان از زندان های استان بوشهر آزاد شدند.

مراسم  در  مالی  غیرعمد  جرایم  زندانی   ۴۶ آزادی  از  وی 

جشن گل ریزان استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: برای 

آزادی این تعداد زندانی ۶.۴ میلیارد تومان کمک بلاعوض 

و ۴.۸ میلیارد تومان وام کم بهره پرداخت شد و در همین 

راستا ۴۳ میلیارد تومان گذشت شکات و اقساط اعسار ۳۰ 

میلیارد تومان است.

مدیرعامل ستاد دیه استان بوشهر جمع کل بدهی ۴۶ نفر 

محکومان یاد شده را ۸۶.۴ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: 

این افراد با مشارکت مسؤولان و خیرین نامه آزادی خود 

را دریافت کردند.

وی به مراسم جشن گل ریزان برای آزادی زندانیان جرایم 

سالن  در  مراسم  این  داشت:  اظهار  و  پرداخت  غیرعمد 

با  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  اجتماعات 

حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم خیر و نیکوکار برگزار 

شد.

................................................................................

اجرای برنامه فرهنگی در 
دانشگاه های استان بوشهر

بوشهر،  استاندار  فرهنگی  و  اجتماعی  سیاسی،  معاون 

گفت: برنامه فرهنگی و اجتماعی از جمله در زمینه حجاب 

و عفاف و کاهش آسیب های اجتماعی و ناهنجاری ها در 

دانشگاه های استان بوشهر به اجرا در آمد.

 اکبر پورات ظهر امروز در نشست شورای فرهنگ عمومی 

استان بوشهر، اظهار داشت: امسال در ایام نوروز در راستای 

خدمت رسانی به مسافران و گردشگران نوروزی اقدامات 

مناسب از سوی دستگاه های مسئول در استان بوشهر ارائه 

شد که قابل تقدیر است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

استاندار بوشهر کاهش ناهنجاری و آسیب های اجتماعی 

در ایام نوروز نسبت به گذشته را مورد اشاره قرار داد و 

افزود: باید نقاط ضعف و قوت برنامه های امسال پایش و 

در راستای رفع آنان در سال آینده برنامه ریزی لازم انجام 

فرهنگی  برنامه های  و  اقدامات  کرد:  عنوان  شود.پورات 

ارزشمندی در نوار ساحلی استان بوشهر با اجرای بیش از 50 

غرفه فرهنگی توسط دستگاه های اجرایی در حوزه فرهنگی، 

فرهنگی،  میراث  جوانان،  و  ورزش  پرورش،  و  آموزش 

هلال احمر، سپاه و گروه های جهادی برگزار شد.وی گفت: 

همچنین در حوزه ساماندهی سواحل، شناگاه ها و ناجیان 

غریق مصوبات و اقدامات اجرایی مناسب صورت گرفت 

و در بخش رفع مشکلات و توسعه زیرساخت های این 

موضوع پیگیری لازم انجام می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر بیان 

کرد: در سال گذشته برنامه فرهنگی و اجتماعی از جمله 

در زمینه حجاب و عفاف و کاهش آسیب های اجتماعی و 

ناهنجاری ها در دانشگاه های استان بوشهر به اجرا در آمده 

است.پورات با اشاره به اینکه رمز موفقیت در عرصه های 

مختلف اهمیت دادن به مسائل فرهنگی جامعه است، 

و  استان ها  سطح  در  فرهنگی  دغدغه مندان  کرد:  تاکید 

این  لازم  و  دارند  حضور  جلسات  این  در  شهرستان ها 

نیز  امسال  شد:  یادآور  شود.وی  تشکیل  منظم  جلسات 

پرداخت وام های ازدواج، مشاغل خانگی و واگذاری زمین 

در راستای اجرای طرح فرزندآوری در اولویت کاری استان 

قرار دارد.

خبر

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: باید 

با زبان هنر به  تلاش شود که تاریخ پرافتخار استان بوشهر 

جامعه شناسانده شود.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری ظهر 

یکشنبه در نشست با جمعی از هنرمندان، با بیان اینکه هنر 

گرافیک ترکیب شده از هنرهای مختلف بر اساس مهندسی 

خط، نقاشی و عکس است، اظهار داشت: گرافیک هنر جامع 

است که بی تردید با بررسی سوژه و ایده پردازی حول آن، ایده 

را تبدیل به پدیده می کند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر تصریح کرد: 

هنر گرافیک یک هنر ساکت، اما دارای سخن های بسیار است.

آیت الله صفایی بوشهری عنوان کرد: یکی از ویژگی های مهم 

گرافیک ریاضیات است که بسیاری از تولیدات و محصولات 

ترکیبی از ریاضیات و هندسه است و این نکته بسیار حائز 

اهمیت است.وی بیان کرد: هنر گرافیک تشکیل شده از مبانی 

دانشی و ترکیب چند هنر است که پیام خودش را به شکل 

جامع و تأثیرگذار به مخاطب ارائه می دهد.وی در ادامه با بیان 

اینکه هر چقدر جلوتر می رویم سیستم هنر کاملًا دانشی خواهد 

شد، یادآور شد: کارهای بسیاری در نظام مهندسی الکترونیک 

معنا، مفهوم و تولید شده به همین خاطر با توسعه دانش 

الکترونیک گرافیک هم رشد و پیشرفت داشته است.

آیت الله صفایی بوشهری به ویژگی های استان بوشهر بر پایه 

مقاومت و دیانت پرداخت و اظهار داشت: در دیدار با مقام 

معظم رهبری طرح تحول بنیادین استان را بر پایه مقاومت و 

دیانت ارائه کرده ایم که بر همین اساس کارهای بزرگی در این 

استان صورت گرفته است.وی اضافه کرد: با این اقدامات مردم 

دانستند در چه تاریخی ریشه دارند و رشد کرده اند همچنین 

در عرصه فرهنگ دینداری استان بوشهر از چه جایگاه والای 

برخوردار است.رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر با 

اشاره به اینکه هنرمندان گرافیک باید مطالعه عمیقی بر تاریخ 

استان بوشهر داشته باشند یادآور شد: در رشته گرافیک اولین 

مبانی که باید هنرمندان مسلط باشند، دانش سوژه است.

وی با تاکید بر اینکه شناخت تاریخ بوشهر در حوزه مقاومت 

بازخوانی  باید  کرد:  خاطرنشان  است،  ضروری  العاده  فوق 

موضوعات تاریخی داشته باشید و اولویت بندی سوژه ها انجام 

شود که بتوانید کارهای ماندگاری خلق کنید.

آیت الله صفایی بوشهری با اشاره به جانفشانی ها و مقاومت 

زنان لرده افزود: در تاریخ جهان این شکست انگلیس بی سابقه 

است، استان بوشهر استان زنان و مردان مقاومی است که بر 

پایه دیانت و مقاومت شکوه می آفریند.

استان بوشهر گفت: دشمنان و جهان  نماینده ولی فقیه در 

استکبار به دنبال این هستند که زنان جوامع اسلامی دارای یک 

شخصیت غرب گرا و غیر اسلامی شوند.

وی تاکید کرد: جهان استکبار به دنبال این است که جوامع را 

از ریشه خود جدا کند و آن را در گلدان جهان استکبار بگذارد.

امام جمعه بوشهر ادامه داد: هر سرزمینی که تاریخ خود را بداند 

از کجا آمده و در حال حاضر کجاست از ریشه فاصله نمی گیرد.

وی نقد هنر از جانب اساتید را یکی از زمینه های رشد استعدادها 

و بالا بردن کیفیت آثار گرافیکی دانست و خاطرنشان کرد: 

هنرمندان با جدیدت تمام این راه را ادامه بدهند و برای خود 

یک افق ملی و بین المللی ترسیم کنند.

وی بیان کرد: حوزه هنری انقلاب اسلامی هر ۲ سال منتخب 

آثار گرافیک را در قالب کتاب منتشر کند.

امام جمعه بوشهر:

تاریخ پرافتخار استان بوشهر با زبان هنر به جامعه شناسانده شود

کارگران صدرای بوشهر در انتظار 

حقوق اسفند و سنوات

استان  در  )صدرا(  ایران  دریایی  صنعتی  شرکت  کارگران 

بوشهر از عدم واریز حقوق اسفند و چند سال سنوات انتقاد 

دارند.

کارگران شرکت صنعتی  از  ایلنا، یکی  گزارش خبرنگار  به 

دریایی ایران )صدرا( در بوشهر به ایلنا گفت: تا این لحظه 

ماه حدود ۲  اسفند  ماه(، هنوز حقوق  فروردین  )ظهر ۱۹ 

هزار کارگر پیمانکاری و ۶۸۰ کارگر قرارداد مستقیم شرکت 

صنعتی دریایی ایران )صدرا( در استان بوشهر با سوابق 

۱۵ تا ۲۰ سال کار به حساب شان واریز نشده است؛ این در 

حالیست که در آخرین ساعت های پایانی روز ۲۸ اسفند 

)۱۴۰۲( حقوق بهمن ماه به همراه عیدی به حساب کارگران 

واریز شد. در عین حال حق بیمه تامین اجتماعی که تا ۵ 

فروردین سال جدید )۱۴۰۳( به دلیل  عدم واریز حق بیمه 

قطع شده بود، موقتا وصل شده است.

او درباره مطالبات سنواتی کارکران صدرا گفت: مطالبات 

سنوات برخی کارگران صدرا از زمان شروع به کار تا سال ۹۴ 

پرداخت نشده اما سنوات برخی کارگران با گرفتن وام تا 

سال ۱۴۰۱ پرداخت شده است.

این کارگران با انتقاد از تاخیرهای اخیر می گویند: با توجه به 

افزایش روزانه تورم هزینه های شب عید بسیار سنگین بود؛ 

تاخیر در پرداخت حقوق اسفند، زندگی ما کارگران صنعتی 

دریایی صدرا را با دشواری مواجه کرده است؛ انتظار داشتیم 

کارفرما قبل از پایان سال حقوق ما را بپردازد.

......................................................................................

۱۶۴ نفر زندانی جرایم غیرعمد 
مالی بوشهر چشم انتظار 

خیران هستند

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: اکنون ۱۶۴ نفر 

زندانی جرایم غیرعمد مالی منتظر همکاری خیرین برای 

آزادی و برگشت به خانواده هستند که امید می رود امسال 

زمینه آزادی آنها فراهم شود.

مهدی مهرانگیز روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 

نقاط  در همه  دادستان ها  و  دادگاه ها  مسئولان  قضات، 

استان بوشهر به صورت مداوم از زندان ها سرکشی و علاوه 

بر رسیدگی به مطالبات زندانیان از همه ظرفیت های قانونی 

برای آزادی آنان استفاده می کنند.

زندانیان جرایم همچون  آزادی  به  توجه  کرد:  تاکید  وی 

چک های غیر کلاهبرداری، نفقه، دیه، مهریه و دیگر امور 

بوشهر همکاری  استان  در  که  دارد  قرار  ویژه  توجه  مورد 

خیرین در این عرصه ستودنی است.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر تصریح کرد: خدمات 

و تلاش خیرین در عرصه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 

کار بسیار مهم و بزرگی محسوب می شود.وی بیان کرد: 

جمعیت  کاهش  برای  ویژه ای  توجه  بوشهر  استان  در 

کیفری در زندان های استان وجود دارد و در این زمینه از 

تمامی ظریت ها بهره گیری شده است.مهرانگیز گفت: در 

سال گذشته ۱۳۷ نفر از محکومان جرایم غیرعمد مالی با 

همت و کمک خیرین و نیکوکاران آزاد شدند.وی افزود: 

کل بدهی این زندانیان سه هزار و ۹۹۰ میلیارد ریال بود 

از آورده زندانی،  که مبلغی با گذشت شاکیان و بخشی 

بخشی تسهیلات بانکی و پرداخت یک هزار و ۳۰۰ میلیارد 

ریال کمک بلاعوض زمینه آزادی ۱۳۷ نفر فراهم شد.رئیس 

کل دادگستری استان بوشهر یادآور شد: امروز در جشن 

گل ریزان استان بوشهر ویژه ماه رمضان ۴۶ نفر از محکومین 

جرایم غیرعمد با بدهی ۸۶۰ میلیارد ریال با کمک بلاعوض 

با مشارکت خیرین از زندان آزاد شدند.مهرانگیر ادامه داد: 

اکنون ۱۶۴ نفر از محکومین جرایم غیرعمد در زندان های 

استان که ۱۵۹ مرد و پنج نفر زن هستند به عنوان محکومین 

مالی دیه، مهریه، نفقه با بدهی سه هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال 

دوران حبس را پست سر می گذارند.

......................................................................................

 تکمیل طرح های نیمه تمام 
 شناساییپایانه نفتی خارگ

 ۵۰۰ کسبه و صنف 
متخلف در
 استان بوشهر

روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای 

استان بوشهر؛ برگزاری جشن فارغ  التحصیلی 

توسط آموزشکده فنی و حرفه ای دختران 

بوشهر را تکذیب می کند

روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان بوشهر؛ در پی 

انتشار کلیپ جشن فارغ التحصیلان آموزشکده فنی و حرفه 

ای دختران بوشهر در فضای مجازی مبنی بر برگزاری جشن 

فارغ التحصیلی در این آموزشکده را تکذیب می نماید.

فارغ  از  تعدادی  توسط  کلیپ  این  گردد:  می  اضافه 

التحصیلان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر بدون 

اخذ مجوز رسمی از اداره امورفرهنگی و حراست مرکز از 

فضای بیرون مرکز و بافت قدیم بوشهر و با هزینه شخصی 

تهیه و تدوین شده و موضوع توسط حراست دانشگاه فنی 

و حرفه ای استان در حال بررسی و پیگیری می باشد.


